
日 曜 給食

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 ◎

10 水 ◎

11 木 ◎

12 金 ◎

13 土

14 日

15 月 ◎

16 火 ◎

17 水 ◎

18 木 ◎

19 金 ◎

20 土

21 日

22 月 ◎

23 火 ◎

24 水 ◎

25 木 ◎

26 金 ◎

27 土

28 日

29 月 ◎

30 火 ◎

31 水 ◎

ALT

ALT　全校体育（業間）

クラブ活動　PTA役員会（19:00）

全校体育（業間）

フッ化物洗口　ふれあい集会（給食委員会）　身体測定（４の２業間）

特別日課４時間授業

ALT　漢字計算大会（～２６日）

フッ化物洗口　身体測定（３の１業間）

身体測定（２の１業間）　放課後さんすう教室

ALT　家庭学習がんばり週間（～１９日）

委員会活動　心の相談員（9：00）

特別日課５時間授業　全校体育（業間）

フッ化物洗口　SC来校日　身体測定（４の１業間）

6年生合同学習会（泗水中体育館）　身体測定（１の１業間）　放課後さんすう教室

全校体育（業間）

菊池市立泗水東小学校　　　1月行事予定表

校　内　行　事　等

元日

学校閉庁日

成人の日

後期後半開始日

 


